Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

24 октябр
20 марта 2024 года

г. Ипатово

№ 39
О внесении изменений в приложение к решению Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 года № 158 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 марта 2024 г. № 98 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края», решением трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 20 марта 2024 г. № 7,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к решению Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 года № 158 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Шейкину В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Исполняющий обязанности председателя

Думы Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края,

заместитель председателя Думы

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

 Л.К. Балаба
Глава

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
Приложение

к решению Думы

Ипатовского муниципального

округа Ставропольского края

от 20 марта 2024 г. № 39
Должностные оклады
работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	N п/п
	Наименование должностей, не являющихся муниципальными должностями муниципальной службы Ставропольского края
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии; руководитель группы по капитальному ремонту
	13545

	2.
	Заведующий архивом
	13545

	3.
	Заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии; заместитель руководителя группы по капитальному ремонту
	12088

	4.
	Главные: аналитик, бухгалтер, инженер, механик, эксперт
	12088

	5.
	Руководитель группы учета централизованной бухгалтерии, службы охраны труда
	9521

	6.
	Ведущие: аналитик, специалист по гражданской обороне, специалист по защите информации, специалист по кадрам, специалист по охране труда, экономист, эксперт, юрисконсульт
	9521

	7.
	Старшие: бухгалтер, бухгалтер-ревизор, инженеры (всех специальностей), механик, механик-водитель, психолог, социолог, экономист, юрисконсульт
	8506

	8.
	Аналитик; бухгалтер; бухгалтер-ревизор; инженеры (всех специальностей); механик; механик-водитель; психолог; социолог; специалисты: по гражданской обороне, по защите информации, по кадрам, по маркетингу, по охране труда; старший инспектор по кадрам; старший архивариус; фотограф; экономист; эксперт; юрисконсульт
	7177

	9.
	Техники (всех специальностей); инспектор по кадрам; архивариус
	5800

	10.
	Заведующие: архивом в структурном подразделении, канцелярией, копировально-множительным бюро; старший инспектор
	5686

	11.
	Инспектор
	5104

	12.
	Заведующие: экспедицией, хозяйством; статистик; кассир; комендант; делопроизводитель
	4932

	13.
	Дежурный; экспедитор
	4794

________